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IL RETTORE

PREMESSO che I’Universita di Messina, in conformita a quanto disposto dall’art.11
del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n.68, offre agli studenti regolarmente iscritti,
la possibilita di svolgere attivita di collaborazione part-time ai servizi di assistenza a
studenti con disabilitd/dsa iscritti presso I’ Ateneo di Messina;

VISTO il Regolamento di attuazione relativo a collaborazioni prestate dagli studenti
al servizi dell’Universita, approvato ed emesso con Decreto Rettorale n.1246 del 07
giugno 2016 prot. 37730 del 07/06/2016;

VISTA la nota del 16 novembre 2016 prot. n. 71685 della Prof.ssa Alice Baradello
delegata Rettorale “Servizi per i diversamente abili”;

VISTE le delibere di approvazione del Senato Accademico del 29 novembre 2016 ¢
del Consiglio di Amministrazione del 30 novembre 2016, che autorizzano la
pubblicazione del bando per n. 50 posti di collaborazione part-time ai.servizi di
assistenza a studenti con disabilita/dsa iscritti presso I’ Ateneo di Messina;

VISTO il verbale della Commissione part-time studenti che in data 06 marzo 2017,
ha approvato la graduatoria distinta per dipartimenti, per n. 50 posti collaborazione
part-time ai servizi di assistenza a studenti con disabilita/dsa, iscritti presso I’Ateneo
di Messina, generata attraverso il sistema informatico ESSE3, ai sensi del suddetto
Regolamento;

VISTA Tallegata graduatoriz distinta per dipartimenti, per n. 50 posti di
collaborazione part-time ai servizi di assistenza a studenti con disabilitd/dsa iscritti
presso I’Ateneo di Messina, adattata per la pubblicazione dall’ Unita Organizzativa
“Servizi disabilitd/dsa”;

CONSIDERATA [Iimportanza di affiancare e supportare gli studenti con
disabilitd/dsa nel percorso universitario,
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DECRETA

di approvare la graduatoria distinta per dipartimenti relativa al bando per n. 50 posti
di collaborazione part-time degli studenti ai servizi di assistenza a studenti con
disabilita/dsa di Ateneo, allegata al presente decreto per formarne parte integrante e
di autorizzare la relativa pubblicazione all’ Albo online di Ateneo.

Il presente decreto & emesso in via d’urgenza e sara sottoposto alla ratifica del Senato

Accademico.
IL RETTORE
Prof. Pietro Navarra
Responsabile del procedimento
Dott. ssa Rosalia Faraone Firmato da:Emanusle Nicolo' Scribano
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Studenti esclusi in quanto Beneficiari di Borsa di Studio ERSU

Matricola

455898
458325
4593942
454356
454140
453875
467044
459897
463341
455254
454308
464495
446885
463640
455869
464704
462136
452740
465782
461127
462330
462575
458142
463137
454270
463484

Cognome

BUDA

BRUZZESE
CECCIO
CILIBERTO
CALATOZZO
CATALAND PUMA
ADDAMO

DE MICHELE
FORESTIERI
GIANNI
GIANNETTO
LICATA
MAGISTRO CONTENTA
MALLIMACI
MONDELLO
MANGRAVITI
MANERA
INSAUDO
POCOROBBA
RIGGI

SCOPELLIT!
SCARF]

SALVA' BABBALACCHIO
SPADA

SIRINGO
ALLEGRA

Nome

MARIA CARMELA
MARIA
FEDERICA
MYRIAM
GIORGIA
VALENTINA
FEDERICA
FRANCESCO
FLAVIA
FLAVIA
FEDERICO
GIULIA
CARMELO
DONATELLA
MATTIA
MARCELLA
MELANIA
JESSICA
MARTA
SIMONA MARIA
GIULIA
JESSICA
MICAELA
VANESSA
LUCIA
CATERINA
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